平成 27 年 10 月 9 日

各 位

株式会社 みなと銀行

「みなと de住宅ローン相談キャンペーン」の実施について

 株式会社 みなと銀行（頭取 尾野 俊二）は、平成 27年 10月 1日（木）から平成 28年 3月

31日（木）までの期間に於いて、「みなと de住宅ローン相談キャンペーン」を実施することと

しましたので、お知らせいたします。

 本キャンペーンは、住宅の新築や購入、他の金融機関でお取組のローンの借換えなど、住宅

ローンに関わることを、気軽にご相談いただくために実施するものです。

期間中、当行の兵庫県・大阪府下の各支店、及び住宅ローンプラザにご来店、ご相談いただ

いた方の中から、下記「3.要件」を充足なされた先着 750 名さまに、ＱＵＯカード(500 円)を

プレゼントいたします。

 みなと銀行は、今後も地域の皆さまへの金融・情報サービスの提供を通じて、地域経済の活

性化に取組んでまいります。

記

■ 実施要項

1.実施期間
平成 27年 10月 1日（木）～平成 28年 3月 31日（木）

（期間中であっても、750名さまに達した時点で終了いたします）

2.実施店舗 兵庫県、大阪府下の各支店、住宅ローンプラザ

3.要  件

次の(1)(2)の要件を満たされる方。

(1) 勤務地または(新)居住地、並びに担保物件が当行営業区域内にある方

(2) 次の(ア)(イ)のいずれかに該当される方

(ア) 新たに住宅を建築、購入される予定の方

見積書、チラシなど、新築(購入)物件の概略が分かる資料をご持参

の上、住宅ローンの事前申込（500 万円以上）をいただくことが必

要となります。

(イ)当行を除く金融機関の住宅ローンの借換えをお考えの方

相談日時点で 500万円以上の借入残高を確認出来る明細書などをご

持参の上、借換えのご相談をいただくことが必要となります。

4.ご留意事項

(1) プレゼントは、キャンペーン期間中 1世帯に 1度とし、無くなり次第

終了となります。

(2)今後、予告なく本キャンペーンの内容変更、取扱を中止することが

あります。

(3) ローンのご利用に際しては、当行所定の審査がございます。

以上

本資料に関するお問合せ先

ローン推進部 奥田 ℡：078-333-3279